( Parcerias GDF j
8

Plataforma Parcerias DF

Pdgina: 1 de 2

Total de Registros: 12

Entidade

CNP)

Orgao

Tipo

N2 Termo

Valor Total

Valor
Repassado

ANJOGAMES ASSOCIACAO NACIONAL
DE JOGOS, CAMPEONATOS, EQUIPES E
JOGADORES ELETRONICOS

INSTITUTO SARANDO AS NACOES

INSTITUTO DE CIDADANIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INSTITUTO GENTE BRASIL

ASSOCIACAO DAS EMPRESAS
FOMENTADORAS DO BEM ESTAR -
AEFBE

INSTITUTO CONECTA BRASIL

INSTITUTO MULTIPLICIDADES

INSTITUTO CONECTA BRASIL

INSTITUTO ORGANIZACIONAL FEDERAL

ASSOCIACAO AMIGOS METROVIARIOS
DOS EXCEPCIONAIS - AME

INSTITUTO INTEGRA MAIS UM

20.801.244/0001-
80

33.384.478/0001-
11

04.352.474/0001-
53

31.081.468/0001-
81

32.854.460/0001-
73

03.233.826/0001-
99

36.187.736/0001-
68

03.233.826/0001-
99

07.956.588/0001-
09

64.917.818/0001-
56

07.995.804/0001-
17

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO
FEDERAL

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TF-1-SECTI/2025

TF-2-SECTI/2025

TF-4-SECTI/2025

TF-5-SECTI/2025

TF-6-SECTI/2025

TF-7-SECTI/2025

TF-8-SECTI/2025

TF-10-SECTI/2025

TF-11-SECTI/2025

TF-12-SECTI/2025

TF-15-SECTI1/2025

R$ 1.000.000,00

R$ 1.849.996,38

R$ 1.850.000,00

R$ 1.200.000,00

R$ 550.000,00

R$ 2.670.000,00

R$ 300.000,00

R$ 7.500.000,00

R$ 1.996.000,00

R$ 476.100,00

R$ 1.620.000,00

R$ 700.000,00

R$ 1.500.000,00

R$ 1.849.991,56

R$ 840.000,00

R$ 300.000,00

R$ 2.670.000,00

R$ 297.982,36

R$ 7.499.988,45

R$ 1.187.200,00

R$ 285.652,80

R$ 1.106.328,00

Gerado na area de Transparéncia - Plataforma Parcerias DF em 04-11-2025 09:46:24

Sistema Cygnus « www.sistemacygnus.com.br



( Parcerias GDF j
8

Plataforma Parcerias DF

Padgina: 2 de 2
Total de Registros: 12

Entidade

PROJETO S.A - SERVIR E AMAR

CNP)

21.334.216/0001-

N2 Termo Valor Total Valor

Repassado

63

Orgao Tipo
SECRETARIA DE ESTADQ DE CIENCIA, TERMO DE
TECNOLOGIA E INOVACAO DO DISTRITO FOMENTO
FEDERAL

Gerado na area de Transparéncia - Plataforma Parcerias DF em 04-11-2025 09:46:24

TF-16-SECTI/2025 R$ 1.301.300,00 R$ 1.300.000,00

R$ R$
TOTAIS 55 313.396,38  19.537.143,17

Sistema Cygnus « www.sistemacygnus.com.br



