



Página: **1 de 2** 

Total de Registros: 12

Entidade	CNPJ	Órgão	Tipo	Nº Termo	Valor Total	Valor Repassado
ANJOGAMES ASSOCIACAO NACIONAL DE JOGOS, CAMPEONATOS, EQUIPES E JOGADORES ELETRONICOS	20.801.244/0001- 80	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-1-SECTI/2025	R\$ 1.000.000,00	R\$ 700.000,00
INSTITUTO SARANDO AS NACOES	33.384.478/0001- 11	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-2-SECTI/2025	R\$ 1.849.996,38	R\$ 1.500.000,00
INSTITUTO DE CIDADANIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	04.352.474/0001- 53	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-4-SECTI/2025	R\$ 1.850.000,00	R\$ 1.849.991,56
INSTITUTO GENTE BRASIL	31.081.468/0001- 81	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-5-SECTI/2025	R\$ 1.200.000,00	R\$ 840.000,00
ASSOCIACAO DAS EMPRESAS FOMENTADORAS DO BEM ESTAR - AEFBE	32.854.460/0001- 73	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-6-SECTI/2025	R\$ 550.000,00	R\$ 300.000,00
INSTITUTO CONECTA BRASIL	03.233.826/0001- 99	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-7-SECTI/2025	R\$ 2.670.000,00	R\$ 2.670.000,00
INSTITUTO MULTIPLICIDADES	36.187.736/0001- 68	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-8-SECTI/2025	R\$ 300.000,00	R\$ 297.982,36
INSTITUTO CONECTA BRASIL	03.233.826/0001- 99	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-10-SECTI/2025	R\$ 7.500.000,00	R\$ 7.499.988,45
INSTITUTO ORGANIZACIONAL FEDERAL	07.956.588/0001- 09	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-11-SECTI/2025	R\$ 1.996.000,00	R\$ 1.187.200,00
ASSOCIACAO AMIGOS METROVIARIOS DOS EXCEPCIONAIS - AME	64.917.818/0001- 56	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-12-SECTI/2025	R\$ 476.100,00	R\$ 285.652,80
INSTITUTO INTEGRA MAIS UM	07.995.804/0001- 17	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-15-SECTI/2025	R\$ 1.620.000,00	R\$ 1.106.328,00



## **Plataforma Parcerias DF**

Página: 2 de 2

Total de Registros: 12

Entidade	CNPJ	Órgão	Tipo	Nº Termo	Valor Total	Valor Repassado
PROJETO S.A - SERVIR E AMAR	21.334.216/0001- 63	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL	TERMO DE FOMENTO	TF-16-SECTI/2025	R\$ 1.301.300,00	R\$ 1.300.000,00

TOTAIS R\$ R\$ R\$ 22.313.396,38 19.537.143,17